
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2146/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-23

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1579/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 
2010 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Wydziału Podatków i Opłat. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 1579/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Podatków i Opłat dokonuje się następujących zmian:
1. w paragrafie 7 skreśla się treść zawartą w punktach od 25 do 35,
2. w paragrafie 16 po punkcie 20 dodaje się kolejne punkty o brzmieniu:

„21) gromadzenie informacji otrzymywanych od różnych organów o przypadkach 
nieuiszczenia opłaty skarbowej

22) bieżące uzupełnianie bazy danych osób zalegających z zapłatą opłaty skarbowej na 
podstawie posiadanych informacji

23) wysyłanie wezwań do uiszczenia należnych opłat skarbowych, oraz prowadzenie 
w tym zakresie postępowań wyjaśniających

24) prowadzenie postępowań w sprawie określenia wysokości zobowiązania z tytułu 
opłaty skarbowej oraz wydawanie w tych sprawach decyzji i postanowień

25) bieżące dokonywanie zapisów księgowych na kontach analitycznych opłaty 
skarbowej w zakresie wpływów gotówkowych i bezgotówkowych

26) comiesięczne rozliczanie inkasentów wyznaczonych uchwałą Rady Miasta Krakowa 
z pobranej opłaty skarbowej

27) miesięczne uzgadnianie wpłat i zwrotów z tytułu opłaty skarbowej z Referatem 
ds. Księgowości Należności Publicznoprawnych i Cywilnoprawnych dla Dzielnic od 
XIV do XVIII

28) sporządzanie zestawień obrotów i sald oraz okresowych sprawozdań z realizacji 
dochodów z opłaty skarbowej

29) prowadzenie postępowań w sprawie zwrotu opłaty skarbowej oraz stwierdzenia 
i zwrotu nadpłaty opłaty skarbowej wraz z wydawaniem decyzji i postanowień 
w tych sprawach

30) przygotowywanie i przekazywanie dokumentacji w sprawie odwołań i zażaleń do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego

31) likwidacja zaległości poprzez sukcesywne wystawianie upomnień i tytułów 
wykonawczych dotyczących opłaty skarbowej, oraz dokonywanie przerachowań 
i zarachowań wpłat.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


